
UCHWAŁA NR XIV/ 96 /2012
Rady Gminy Manowo

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzania zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego cz ęści wsi Kretomino w obr ębie 

ewidencyjnym Kretomino w gminie Manowo dla jednoste k E-4, E-5 i E-6

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717; z 2004r. Nr 6, 
poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; z 2006r. 
Nr 45 poz. 319 i Nr 225, poz. 1635; z 2007r. Nr 127, poz. 880; z 2008r. Nr 199, poz. 
1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413; z 2010r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 
474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 996 i Nr 155, 
poz.  1043;  z  2011r.  Nr  32,  poz.  159  i  Nr  153,  poz.  901)  Rada Gminy  Manowo 
uchwala, co następuje:

§1

Przystępuje się do zmiany zatwierdzonego uchwałą Nr XLVIII/268/2006 Rady 
Gminy Manowo z dnia 28 września 2006 r. miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Kretomino w obrębie ewidencyjnym Kretomino w gminie 
Manowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dn. 29 grudnia 2006 r. Nr 123, poz. 
2646) dla jednostek E-4, E-5 i E-6.

§2

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny z wyznaczonymi granicami 
obszarów objętych zmianą planu.

§3

Przedmiotem  zmiany  planu  jest  przeznaczenie  obszarów  określonych 
w załączniku  graficznym  do  uchwały  pod  zabudowę  mieszkaniową  jednorodzinną 
i usługową wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i komunikacyjną.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


